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Rada Gminy Sulików

Protokół nr 7
VII Sesja w dniu 29 maja 2019 r.

Obrady rozpoczęto 29 maja 2019 r. o godz. 13:00,
a zakończono o godz. 14:45 tego samego dnia.

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych i na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Gminy
Sulików otworzył 7 sesję Rady Gminy Sulików w obecnej kadencji.

Sesji przewodniczył radny Bogusław Świątek – Przewodniczący Rady Gminy Sulików.
Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że na 15 radnych w sesji bierze
udział 15 radnych:
1. Maria Andziak
2. Tadeusz Baranek
3. Kacper Białostocki
4. Przemysław Czekański
5. Adam Czesnakowski
6. Krzysztof Gruszczyński
7. Michał Ilnicki
8. Krzysztof Malczyk
9. Jolanta Matwiejczuk
10. Jerzy Nowicki
11. Andrzej Polowy
12. Bogusław Świątek
13. Genowefa Wilczak-Raczak
14. Ewangelis Zaras
15. Józef Ziomek

Ponadto w sesji udział wzięli:
-Robert Starzyński – Wójt Gminy Sulików,
-Elżbieta Piotrowska – Zastępca Wójta Gminy Sulików,
-Maria Maciaszek – Skarbnik Gminy Sulików.

Porządek sesji przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Komisji.
4. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych w okresie

międzysesyjnym.
5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Sulików.
6. Raport o stanie Gminy Sulików za  2018 rok.

5.1 Przedstawienie raportu o stanie gminy przez Wójta.
5.2 Debata nad raportem.
5.3 Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi
Gminy Sulików.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2018 rok.
7.1 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików wraz z informacją

o stanie mienia komunalnego za 2018 rok.
7.2 Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2018 rok.
7.3 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Sulików za 2018 rok.
7.4 Debata nad sprawozdaniem.
7.5 Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2018
rok.

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sulików.
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8.1 Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium
Wójtowi Gminy Sulików za 2018 rok.

8.2  Przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  we  Wrocławiu  w  sprawie
wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sulików za
2018 rok.

8.3 Dyskusja.
8.4  Głosowanie  nad  projektem  uchwały  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Wójtowi

Gminy Sulików.
9. Podjęcie uchwał:

8.1 w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego,
8.2 w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na 2019 rok.

10. Interpelacje i zapytania radnych.
11. Zapytania sołtysów.
12. Odpowiedzi na pytania i wnioski.
13. Sprawy różne i informacje.
14. Zamknięcie sesji.
Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad.

Ad. 2
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Przewodniczący poinformował, że do projektu protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły
uwagi radnych.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 3
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności komisji.

Głosowano w sprawie:
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności komisji..

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 4
Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

Głosowano w sprawie:
Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
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Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 5
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Sulików.

Głosowano w sprawie:
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Sulików.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 6
Raport o stanie Gminy Sulików za 2018 rok.

Ad. 6.1
Przedstawienie raportu o stanie gminy przez Wójta.

Wójt Gminy Sulików przedstawił Raport o stanie Gminy Sulików za 2018 rok.

Ad. 6.2
Debata nad raportem.

W dyskusji wzięli udział:
- Krzysztof Gruszczyński
- Adam Czesnakowski

Ad. 6.3
Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy
Sulików.

W dyskusji wzięli udział:
- Robert Starzyński

Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Sulików..

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek
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Ad. 7
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2018 rok.

Ad. 7.1
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików wraz z informacją o
stanie mienia komunalnego za 2018 rok.

Ad. 7.2
Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o sprawozdaniu z
wykonania budżetu Gminy Sulików za 2018 rok.

Wiceprzewodniczący Krzysztof Gruszczyński odczytał uchwałę składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  w sprawie opinii o przedłożonym przez
Wójta Gminy Sulików sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

Ad. 7.3
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Sulików za 2018 rok.
Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie finansowe Gminy Sulików za 2018 rok
zostało omówione na wspólnym posiedzeniu komisji stałych oraz na posiedzeniu Komisji
Rewizyjnej.

Wójt przedstawił informację o sprawozdaniu finansowym Gminy Sulików za 2018 rok oraz
informacji o stanie mienia komunalnego.

Ad. 7.4
Debata nad sprawozdaniem.
Radni nie zgłosili uwag do sprawozdania.

Ad. 7.5
Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2018 rok.

Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2018 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 8
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sulików.

Ad. 8.1
Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi
Gminy Sulików za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sulików za 2018 rok.

Ad. 8.2
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Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie wniosku
Komisji  Rewizyjnej  o  udzielenie  absolutorium  Wójtowi  Gminy  Sulików  za  2018  rok.

Wiceprzewodniczący Adam Czesnakowski przedstawił opinię Regionalnej Izby
Obrachunkowej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sulików.

Ad. 8.3
Dyskusja.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi
Gminy Sulików.

Ad. 8.4
Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy
Sulików.

W dyskusji wzięli udział:
- Robert Starzyński

Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sulików..

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 9
Podjęcie uchwał:

Ad. 9.1
w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego,

Głosowano w sprawie:
projekt uchwały w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego,.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 9.2
w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na 2019 rok.

Głosowano w sprawie:
Projekt uchwaly w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na 2019 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
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ZA (15)
Maria Andziak, Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Przemysław Czekański, Adam
Czesnakowski, Krzysztof Gruszczyński, Michał Ilnicki, Krzysztof Malczyk, Jolanta
Matwiejczuk, Jerzy Nowicki, Andrzej Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-
Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek

Ad. 10
Interpelacje i zapytania radnych.
Radni nie zgłosili interpelacji i zapytań.

Ad. 11
Zapytania sołtysów.
Sołtysi nie zgłosili zapytań.

Ad. 12
Odpowiedzi na pytania i wnioski.

Ad. 13
Sprawy różne i informacje.
1. Przewodniczący poinformował, że o terminie kolejnej sesji radni zostaną
poinformowani drogą elektroniczną - na tabletach oraz telefonicznie.

Ad. 14
Stwierdzając wyczerpanie porządku obrad  i na podstawie § 42 ust. 1 Statutu Gminy
Sulików, Przewodniczący zamknął VI w obecnej kadencji sesję Rady Gminy Sulików.

Przewodniczący
             Rady Gminy Sulików

/-/ Bogusław Świątek

Przygotowała: Aleksandra Adamiak

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


